
NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

BEJAOUI EMNA 1145**** C2I 0,75 10,75

NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

MTAR OUMAYMA 1117**** 4,5 4,5

ZAGHROUNI MOHAMED 1525**** 12,75 12,75

NASFI MOHAMED DHIA 1327**** 6,75 6,75

BEY ALA ADDINE 1443**** 13 13

CHEIB ANA WASSIM 1351**** 6,75 6,75

LABIDI MOHAMED ALI 9352**** 8,25 8,25

NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

HAKIM FAIROUZ 1117**** 1,75 2,25

CHAHLOUL RANIA 1163**** 8 8

DRIDI AMEL 1451**** 2 5,75

BEN HMIDA AMANI 1501**** 1 1

MRABET GHADA 1477**** 3 3

YAFRENI RANIA 1436**** 2,5 2,5

TAHARI BADREDINE 1451**** 4 4,5

FERCHICHI HADIL 1083**** 2,5 2,5

TIBI AMAL 1465**** 10,5 10,5

ELOUNI SARRA 1477**** 5 5

ZEDDINI HADIL 1428**** 2,5 2,5

CHANNOUF NOUR 1471**** 5,75 6,75

BEN SMIDA YASMINE 1451**** 4 4

LOUKIL RIM 1466**** 5 5,25

LABIDI MOHAMED ALI 9352**** 5,5 6

NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

GTARI LOBNA 1002**** 2,25 3,25

BEN ZAYED FARAH 1437**** 11,5 11,5

AOUINI WEJDEN 1436**** 2,5 3

DAOUD AHMED 1117**** 5,5 6,5

MRABET EYA 1302**** 7,75 7,75

BEN SALAH EYA 1502**** 3,25 3,25

MOUSSA SALMA 1002**** 9,75 10

CHEIB ANA WASSIM 1351**** 6 6

RWEHI CHAYMA 1436**** 0,25 0,25

SASSI CHAIMA 1002**** 6,25 6,25

TAHARI BADREDINE 1451**** 1 1

DORBEZ NOURHEN 1002**** 7,25 7,25

CHANNOUF NOUR 1471**** 7,5 7,5

KHALOUFI RAYEN 1428**** 11,75 11,75

NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

BEN HARIZ HADIL 1351**** 0 0,5
BOUSSIDA ASSER 1450**** 10 10

FERJANI OUMAYMA 1145**** 0 0

DABBECH RIHAB 1437**** 1 1

GUESMI AMENY 1436**** 5,25 5,25

BEN HADJ YASSMINE 1303**** 4,75 4,75

ABDEL AZIZ MAHMOUD 1437**** 0 1
ABDELLAOUI CHAIMA 1443**** 3,5 3,5

HERMASSI MARIEM 1435**** 7,5 7,5

BEN SALAH EYA 1502**** 4,75 4,75

BEN HMIDA AMANI 1501**** 0,5 0,5

FERJANI MOHAMED AZIZ 1083**** 10 10

RWEHI CHAYMA 1436**** 2,5 2,5

SASSI CHAIMA 1002**** 5,75 5,75

MRABET GHADA 1477**** 7,5 7,5

YEFRENI RANIA 1436**** 3 3

MTAR OUMAYMA 1117**** 4,25 4,25

GHAZOUANI SINDA 1237**** 4 4

EL OUNI SARRA 1477**** 5,75 5,75

ZEDDINI HADIL 1428**** 11,25 11,25

MELLITI TAKWA 1451**** 2 2

BEN SMIDA YASSMINE 1451**** 0 0

BEJAOUI EMNA 1145**** 0 0

NASFI MOHAMED DHIA 1327**** 3,5 3,5

GUEBLAOUI EMNA 1303**** 7,25 7,25

BEY ALA ADDINE 1443**** 13 13

NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

TURKI MED YASSINE 1143**** 3,5 3,5

YAICH FIRAS 7498**** 4,5 4,5

FERJANI MOHAMED AZIZ 1083**** 9,5 10

FERCHICHI HADIL 1083**** 3,25 3,25

DORBEZ NOURHEN 1002**** 5 5

MELLITI TAKWA 1451**** 3 3

HAJLAOUI JABER 1525**** 7 7

ZAGHROUNI MOHAMED 1525**** 12 12

LOUKIL RYM 1466**** 10 10

ABIDI OMAR 1083**** 10 10

KHALOUFI RAYEN 1428**** 4,75 4,75

GUEBLAOUI EMNA 1303**** 4 4

GHARBI ASMA 1452**** 0 10

NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

MOUSSA SALMA 1002**** 6,75 7

YAICH FIRAS 7498**** 9,25 9,75

TIBI AMAL 1465**** 8,75 9,25

GHAZOUANI SINDA 1237**** 6 6

HAJLAOUI JABER 1525**** 6,25 6,25

ABIDI OMAR 1083**** 7,25 7,25

NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

ROKBI MOHAMED ALI 1351**** ANGLAIS 11 11

principes de gestion

mathématiques financières

Micro-économie

Math analyse

introduction au droit

comptabilité financière 

TABLEAU DES DEMANDES DE DOUBLE LECTURE  1 ERE A( janvier 2023)



2 SC

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

ABIDI MOOTAZ 1436**** compétence entreprenariales 1 11,2 11,2

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

AISSI RAYEN 1349**** compétence entreprenariales 14 14

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

ABESSI FEDI 1450**** MANAGEMENT 0 13

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

LACHHEB MARWEN 1350**** FISCALITE 11,75 11,75

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

MEJRI FARES 1166**** 11 11

LACHHEB MARWEN 1350**** 13,5 13,5
LES FONDAMENTAUX DU MARKETING

2 SG

TABLEAU DES DEMANDES DE DOUBLE LECTURE 2 EME ANNEE   JANVIER 2023)



3 MNG

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

BEN HADEF JIHEN 1502**** COACHING ET CULTURE ENTREPRENARIALE 0 4,35

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

ARFAOUI CYRINE 723**** gestion de portefeuille 1,5 1,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
BEN SLIMEN WEJDEN 1445**** communiquer en anglais 0 0

NOM PRENOM CIN MATIERE
BEN SLIMEN WEJDEN 1445**** 11,25 11,25

ARFAOUI CYRINE 723**** 7,75 7,75

NOM PRENOM CIN MATIERE
note avant 

double lecture

note après 

double lecture

TAHARI SARRA 1450****
Cadre conceptuel et presentation des états 

financiers
7 7

NOM PRENOM CIN MATIERE
OUALI SARAH 1143**** comptabilité sectorielle 12 13,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
JANDOUBI SAHAR 952**** 2 2

YAHYAOUI WALA 1235**** 4,25 4,25

TAHARI SARRA 1450**** 1,75 1,75

NOM PRENOM CIN MATIERE
JANDOUBI SAHAR 952**** 5,25 5,25

YAHYAOUI WALA 1235**** 7,25 7,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
BEN AHMED INSAF 749**** 4,25 4,25

OUALI SARAH 1143**** 11,75 11,75

SYSTÈME D'INFORMATION ET STRATEGIE

Comptabilité avancée

3 FIN

3 SC

GESTION FINANCIERE INTERNATIONALE

Contrôle de gestion

TABLEAU DES DEMANDES DE DOUBLE LECTURE 3eme  (JANVIER 2023)



NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

TIRSELTE BTIHEL WR905**** 4,5 4,5

YAMDI EYA 1427**** 9,5 9,5

RZEYGUI RIHEM 1236**** 4,25 4,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
MEJRI FEROUK 722**** 10,25 10,25

KOUMI SIWAR 724**** 8,75 10

KSOURI EZZEDDINE 749**** 6,5 7,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
TIRSELTE BTIHEL WR905**** 6 6

RZEYGUI RIHEM 1236**** 7 7

NOM PRENOM CIN MATIERE
MEJRI FEROUK 722**** 7,5 7,5

YAMDI EYA 1427**** 6 6

MARWENI HAMZA 724**** 6 6

NOM PRENOM CIN MATIERE
NSIB SAIF EDDINE 1301**** 7,75 7,75

KOUMI SIWAR 724**** 6,5 6,5

KSOURI EZZEDDINE 749**** 7,5 7,5

BOUAZIZI MONYA 1163**** 3,25 3,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
BOUAZIZI MONYA 1163**** ECONOMIE: DEBAT CONTEMPORAINS 7,5 7,5

NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

SLIMANI IMEN 1501**** DROIT D'ENREGISTREMENT 11 11

NOM PRENOM CIN MATIERE
SLIMANI IMEN 1501**** 9,25 9,25

AJMI AMEN ALLAH 95**** 8,25 8,25

MHALHLI ABIR 963**** 7,75 7,75

NOM PRENOM CIN MATIERE

AJMI AMEN ALLAH 95**** PRINCIPES GENERAUX 3 3

NOM PRENOM CIN MATIERE note avant double lecture note après double lecture

FARRAH EYA 724**** 6 6

JEBENIANI SIWAR 724**** 8 8

BEN AMEUR ISLEM 130**** 5,25 5,25

BENSOUILEM WIEM 989**** 13,25 13,25

BEN HARIZ MAHA 1143**** 9,25 9,25

SASSI IKRAM 952**** 7 7

BEN HADJ HADIL 1450**** 9,75 10,75

ISSAKA DAR BARTO ABDOUSSAMADOU NE19**** 5,75 5,75

NOM PRENOM CIN MATIERE
HMISSI RANIA 1235**** 7 7

SAMET OLFA 1113**** 8 8

MEJRI SIRINE 1286**** 14,5 14,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
GHALLOUSSI SAMAR 1166**** 8,5 8,5

RACHED SARRA 1286**** 9 9

SOMAI FADI 1142**** 9 9

ABDY VADLI MR19**** 2,75 2,75

SAMET OLFA 1113**** 6,5 6,5

FRIDHI NERMINE 723**** 4 4

IDRISSA BOUBACAR MOUBARAK NE19**** 4,25 4,25

SASSI IKRAM 952**** 7,25 7,25

RHIT AHLEM 1432**** 6,75 6,75

BEN SOUISSI THAMR 723**** 6,25 6,25

NOM PRENOM CIN MATIERE
MAALEJ IKHLASSE 1113**** 1 1

M'HATLI RANYA 994**** 1 1

KOUDHAI MARAM 1002**** 0 0

TRABELSI RAKIA 9523**** 2,5 2,5

KHILI AYA 9946**** 2 2

BEL HADJ YOUSSEF MOUNA 1401**** 0 0

SOMAI FADI 1142**** 2 2

SOLTANI NAJET 1236**** 1 1

ZOUAGHA IMEN 1349**** 1 1

BORCHANI HAMZA 1477**** 3 3

KHEMIRI MARIEM 1427**** 1 1

NOM PRENOM CIN MATIERE
SOLTANI NAJET 1236**** 5 5

ZOUAGHA IMEN 1349**** 5,75 5,75

BRAHMI GHOFRANE 1166**** 6,5 6,5

BENSOUILEM WIEM 9896**** 10,25 10,75

KHEMIRI MARIEM 1427**** 8 8

IDRISSA BOUBACAR MOUBARAK NE19**** 10 10

RHIT AHLEM 1432**** 5,75 5,75

ISSAKA DAR BARTO ABDOUSSAMADOU NE19**** 11,5 11,5

BEN MOUSSA EL SADOK AMIN 1113**** 8 8

MEJRI SIRINE 1286**** 8,5 8,5

NOM PRENOM CIN MATIERE
FRIDHI NERMINE 7232**** 11 11

BOUKEDI CHAYMA 1166**** 12,75 12,75

FISCALITE APPROFONDIE

IFRS

Economie internationale

ANGLAIS DES AFFAIRES

DROIT DES SOCITES COMMERCIALES

Mastère: 1 Révision comptable

Contrôle de gestion

Mastère: 1 CF 

IFRS

Mastère: 1 CCA

ERP GOUVERNANCE ET PERFORMANCE DES SI 

NORMES RELATIVES AUX ACTIFS ET PASSIFS

DROIT DES SOCIETES COMMERCIALES 

COMMISSARIAT AUX COMPTES

Audit et contrôle interne I

TABLEAU DES DEMANDES DE DOUBLE LECTURE MASTERE  (JANVIER 2023)


